[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О согласовании отчуждения муниципального движимого имущества

Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 декабря 2023 года

В соответствии с п.п. 3 части 1 статьи 8 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, решением Думы Солецкого муниципального округа от 25.11.2021 №212 (в редакции решения от 22.08.2022 №317) «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Солецкого муниципального округа», на основании письма Администрации Холмского муниципального района от 11.10.2023 №м15-4565-и, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Согласовать отчуждение в муниципальную собственность Холмского муниципального района следующего муниципального движимого имущества:

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1
	Стул «Элегант – 16»
	017-1-2
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	2
	Стул «Элегант – 16»
	017-10
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	3
	Стул «Элегант – 16»
	017-11
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	4
	Стул «Элегант – 16»
	017-12
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	5
	Стул «Элегант – 16»
	017-13
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	6
	Стул «Элегант – 16»
	017-14
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	7
	Стул «Элегант – 16»
	017-15
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	8
	Стул «Элегант – 16»
	017-3
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	9
	Стул «Элегант – 16»
	017-4
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	10
	Стул «Элегант – 16»
	017-5
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	11
	Стул «Элегант – 16»
	017-6
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	12
	Стул «Элегант – 16»
	017-7
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	13
	Стул «Элегант – 16»
	017-8
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

	14
	Стул «Элегант – 16»
	017-9
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

25 декабря  2023 года

№ 451

г. Сольцы